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Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

восьмого скликання

сьома сесія

РІШЕННЯ

від 25.03.2021                             м.Молочанськ                                        № 28 
Про клопотання щодо надання згоди на передачу майна

     
Керуючись   ст.ст. 26, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності»,  враховуючи висновки постійної комісії, Молочанська міська рада ВИРІШИЛА:
1. Клопотати перед Пологівською районною державною адміністрацією щодо передачі майна яке знаходиться на балансі Пологівської районної державної адміністрації до комунальної власності Молочанської міської ради Пологівського району Запорізької області згідно додатку, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.
Міський голова                                                                              Ірина ЛИПКА 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням Молочанської 

міської ради 

від 25.03.2021 року № 28
Перелік майна

	№
	Назва
	Держ.номер
	Рік випуску
	Інвент.номер
	Залишкова вартість, грн.

	1
	ВАЗ-21065, легковий сєдан, білого кольору
	16371НР
	2001
	10510002
	25000

	2.
	DAEWOO-FCO LANOS TF69Y, легковий сєдан, сірого кольору
	АР0075ВІ
	2008
	10520010
	0


Секретар міської ради                                                   Ольга ГАРБУЗ
